
I. MUNICIPALIDAD OE LOfA
ALCALOIA. OEPTO. DE EDUCACION '

- lnteresado.
- Alcaldia
- Contraloria

- Designese a docente en calidad de Contratado

LorA' 1t lr'¡' 1o 
'i

,."^.ro *" lolg , (")

Vistos:
La necesidad existente en la Escuela Carabinero lsaías

Guevara Soto G-692i Dotación docente año 2017; Decreto DEM N' 601 del 30 de
septiembre de 2015, que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr Alcalde"; D.F.L
N'1, del 10 09.96, "Estatuto de los Profesionales de la Educación"; Resolución N"'1600

de la Contraloría General de la República y en uso de las facultades que me confieren
los als 120 y 630 de la Ley No18 695, Orgánica Const¡tucional de Municipalrdades;

DECRETO:

DES¡GNESE a la persona que se indican para cumplir
la funcrón que se señala

NOMBRE : ALEJANDRA MELISA SILVA REYES
ESTABLECIMIENTO : Escuela Carab¡nero lsaías Guevara Soto G-692
RUN : 
FUNCION : Docente
JORNADA :02 hrs cronológicas semanales
DESDE : 01 de mayo de 20'17

HASTA : 28 de febrero de 2018
MOTIVO : Neces¡dad de Servrcro
CALIDAD Contrata
coDrco . 1227

establecido en el D F L
Educación"; lmputándose a

PÁGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a
N' 1 del 100996 "Estalulo de los Profesronales de

REGISTRESE
ARCHIVESE -

R MUNICIPAL
EL SENOR ALCALDE"

HDC/J P/mfm

lo
la

- Transparencia Municipal
' Sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria
- Archivo
- Archrvo

la cuenta presupuestatia 215 21 02 OO1.

ANOTESE, COMUNIQUES

Clr¿§


